第12号様式（第11条関係）

市営住宅入居名義人変更許可申請書

年  月  日

   千歳市長     様

住宅所在地

住 宅 番 号

現入居名義人 氏   名

新入居名義人  氏   名

現入居名義人との関係

下記のとおり、市営住宅入居者の名義を変更したいので、次の事項に同意の上、申

請します。

(1) 敷金      円を、新入居名義人に継承すること。

(2) この申請に係る審査を行うに当たり、新入居名義人及びその同居人が暴力団員で

あるかどうかについて、市長が警察署長の意見を聴くこと。

記

入

居

世

帯
員

氏 名
続柄 年齢 職 業 過去１年

間の収入 備考（
在学中の者にあって
は、学校名及び学年
を記入すること。 ）

個 人 番 号

本人

住宅管理人

意 見 住宅管理人

 注１ この申請書は、２通提出してください。

  ２ 現入居名義人と新入居名義人との続柄を証する書類を添付してください。

  ３ 申請理由が現入居名義人の死亡による場合は、現入居名義人の死亡の事実

を証する書類（戸籍謄本等）を添付してください。

  上記の申請を許可します。

        年  月  日

千歳市長        印

注 条例第３４条の規定により市営住宅を特定公共賃貸住宅として使用させる場合に

ついては、様式中「収入」とあるのは「所得」と修正の上使用するものとする。